
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 декабря 2014 г.                                     пгт. Восток                         № 59  

 

Об утверждении графика проведения новогодних мероприятий 

 на территории Востокского городского поселения 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы 

администрации Востокского городского поселения, в связи с празднованием 

нового 2015 года и с целью организации досуга жителей поселения администрация 

Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить График проведения новогодних мероприятий, проводимых в 

учреждении культуры Востокского городского поселения (приложение). 

2. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vestivostoka.ru 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

директора МКУК «ДК Металлург» Карпович А.В. 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко 

http://www.vestivostoka.ru/


 

Приложение  

к постановлению администрации  

Востокского городского поселения  

от 10.12.2014 № 59 

 

План  

новогодних мероприятий МКУК ДК «Металлург» 
 

№ 

 

Наименование 

мероприятия 

Время Цена 

билет

а 

Дата Место проведения Ответственный 

1. Новогодний утренник 

«Кто спасет Бабу Ягу?» 1-

е классы 

11-00 100 

руб. 

27.12.2014 

 

Актовый зал 

МБОУ СОШ №31 

п. Восток 

Массовый отдел 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток Антоненко 

С.М, Кравченко И.С. 

2. Новогодний утренник 

«Кто спасет Бабу Ягу?» 2-

е классы 

13-00 100 

руб. 

27.12.2014 

 

Актовый зал 

МБОУ СОШ №31 

п. Восток 

Массовый отдел 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток Антоненко 

С.М, Кравченко И.С. 

3. Новогодний утренник 

«Кто спасет Бабу Ягу?» 3-

е классы 

15-00 100 

руб. 

27.12.2014 

 

Актовый зал 

МБОУ СОШ №31 

п. Восток 

Массовый отдел 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток Антоненко 

С.М, Кравченко И.С. 

4. Новогодний утренник 

«Кто спасет Бабу Ягу?» 4-

е классы 

11-00 100 

руб. 

28.12.2014 

 

Актовый зал 

МБОУ СОШ №31 

п. Восток 

Массовый отдел 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток Антоненко 

С.М, Кравченко И.С. 

5. Новогодний бал-маскарад 

для 5-11 классов 

19-00 – 

21-30 

150 

руб. 

28.12.2014 Актовый зал 

МБОУ СОШ №31 

п. Восток 

Массовый отдел 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток Антоненко 

С.М, Кравченко И.С. 

6. Выставка «Новогодний 

переполох» 

10-00 – 

18-00 

 17.12.2014 

– 

31.12.2014 

Отдел по 

библиотечному 

обслуживанию 

населения МКУК 

ДК «Металлург» 

п. Восток 

Ведущий 

библиотекарь МКУК 

ДК «Металлург» п. 

Восток Воронцова 

М.В. 

7. Новогодняя радио-

поздравление жителей 

поселка 

10-00 

05-00 

 31.12.14-

01.01.2015 

Площадь п. 

Восток 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток Антоненко 

С.М. Кравченко И.С. 

Рейле Р.Г. 

8. Новогодняя акция 

«Нарядим елку вместе» 

  15.12.201-

26.12.2014 

 МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток 

9. Конкурс на лучшее 

оформление торговой 

точки 

  15.12.2014

26.12.2014 

 МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток 

10

. 

Массовое гуляние 

«Рождественские встречи» 

(награждение по акции и 

конкурсу) 

12-00  06.01.2015 Территория 

горнолыжного 

комплекса 

«Восток» 

МКУК ДК 

«Металлург» п. 

Восток  

 

 


